CAMPO SANTO

JARDIN DE AREQUIPA

1

10

LISTA DE PRECIOS

LEY N° 31884

SEPULTURAS
* LA TEMPLANZA
* CONCORDIA

* MISERICORDIA
* LA GRACIA
* LA BONDAD

* CARIDAD
* LA CRUZ
* FORTALEZA

PARVULOS SECCION B
COLUMBARIOS SECCION A
CINERARIOS "SECCION B"
MAUSOLEOS SUBTERRANEOS A (10)
MAUSOLEOS SUBTERRANEOS B (06)
MAUSOLEOS SUBTERRANEOS B (08)
MAUSOLEOS SUBTERRANEOS B (10)
SERVICIO DE CREMACION

SERVICIO DE SEPELIO

Precios en Nuevos Soles e incluyen IGV.

FAMILIAR
DOBLE
FAMILIAR
DOBLE
FAMILIAR
DOBLE
FAMILIAR
DOBLE
FAMILIAR
DOBLE
FAMILIAR
FAMILIAR
DOBLE
FAMILIAR

LA GERENCIA

s/

28,000.00
25,500.00
28,000.00
24,000.00
26,000.00
22,600.00
24,000.00
21,600.00
23,000.00
20,400.00
22,000.00
20,000.00
15,750.00
17,500.00

4,000.00
3,300.00
4,000.00
120,000.00
60,000.00
80,000.00
100,000.00
3,000.00
700.00



